
Číslo smlouvy 
zhotovitele: 

se sídlem: 

IČ: 

Jednající: 

a 

DOZORSTAV s.r.o. 

se sídlem: 

IČ: 

Jednající: 

Číslo smlouvy objednatele: 
2016/SITMP/0067 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 66362717 

Ing. Luděk Šantora, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel 

Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary 28382234 

Štěpán Robek, jednatel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel 

objednatel na straně jedné a zhotovitel na straně druhé dále též společně jako smluvní strany 

1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 30.6.2016 

smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 2016/SITMP/0067), jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést dílo: „„Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP". Vzhledem 

ktomu, že v průběhu realizace díla, tedy Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP 

vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních 

zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 

tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, dohodly se 

smluvní strany na změně: termínu dodání, ceny a rozsahu díla, doplněném o vícepráce a to níže 

uvedeným způsobem. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je dohoda smluvních stran na rozsahu a ceně víceprací. 

Smluvní strany se dohodly na rozsahu a ceně víceprací, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto 

dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 

3.3. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle 

jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

Příloha č. 1 dodatku č. 2: rozsah a cena víceprací

 

 

V Plzni dne 21.11.2016 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Luděk Šantora, ředitel V Plzni dne 21.11. 2016 

 Štěpán 
Robek 

      jednatel 

  (J) 
 

 

 





Strana 1 z 1 

 

Stavba: 
Objednatel: 

Zhotovitel: 
SILBA-Elastav s.r.o. 

0020 

Rekapitulace objektů stavby 
REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ, změny Datum: Správa 

Informačních technologií města Plzně Projektant: 

DOZORSTAV s.r.o. Zpracoval: 

 

 

í 3 m tTm O a 
Jahodová 479/8 © 

360 07 Karlovy Vary 
IČ: 283 82 234 DIČ: CZ28382234 

Tel.: 775 560 615

Kód Zakázka Cena bez DPH 
Cena 

Cena změny 
Cena 

   vícepráce méněpráce 
 

 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - 

CENTRUM DRONŮ, vícepráce, změny a méněpráce 1 206 398,00 1 206 398,00 0,00 0,00 
 SO 01 12 268,00 12 268,00 0,00 0,00 
   

12 268,00 
  

      

      

 

SO 02 40 570,00 40 570,00 0,00 0,00 
   

17 565,00 
  

   

2 716,00 
  

   

20 289,00 
  

 
SO 04 

0,00 0,00 0,00 0,00 
      

      

      

 
SO 05 1 153 560,00 1 153 560,00 0,00 0,00 

      

   

1 153 560,00 
  

      

      

Celkem 1 206 398,00 1 206 398,00 0,00 0,00 
 





Strana 1 z 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKA - II.ETAPA - CENTRUM 

DRONŮ 

SO 05 - PŘÍSTAVBA ROBOTIKY, vícepráce (nový 

ocelobetonový strop) 

Objednatel 
 

Projektant SILBA-Elastav s.r.o. 

Zhotovitel DOZORSTAV s.r.o. 

Zpracoval Ing. Milan Pánek 

 

Rozpočet číslo 

Měrné a účelové jednotky 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 

Plzeň, Cukrovarská ulice 

DIČ 

  

64358844 
 

28382234 CZ28382234 

12402338 
 

Dne 
 

15.09.2016 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A  Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 
HSV 

Dodávky 
0,00 8 

Práce přesčas 
0,00 

13 Zařízení staveniště 
 

2 500,00 

2 
Montáž 

0,00 
9 Bez pevné podl. 

0,00 
14 Mlmostav. doprava 0,00

% 0,00 

3 
PSV 

Dodávky 
0,00 10 

Kulturní památka 
0,00 

15 Územní vlivy 0,00
% 0,00 

4 Montáž 0,00 11 
 

0,00 16 
Provozní vlivy 

 

2 000,00 

5 
"M" 

Dodávky 0,00 
  

17 Ostatní  
4 000,00 

6 Montáž 
0,00 

  
18 NUS z rozpočtu 

0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 1 145 050,23 12 DN (ř. 8-11)  
19 NUS (ř. 13-18) 8 500,00 

20 HZS 
0,00 

21 Kompl. činnost 
0,00 

22 Ostatní náklady 
0,00 

 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 153 550,23 
  

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 

DOZOR  
Jahjf 360 07 

STAV s.r. O. 
© 

 

Cena s DPH 
’Zčftflj 79/8 
Litvy Varv E Přípočty a odpočty 

IČ: 283 82 234/DIČ: CZ28382234 Tel.: 7J5 560 615  Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 
 



Strana 1 z 2 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka Montáž Cena celkem 
Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  

HSV Práce a dodávky HSV 

   

305 629,81 752 634,02 1 058 263,83 53,966 
  

3 Svislé a kompletní konstrukce 
   

0,00 17 760,00 17 760,00 0,018 
 

ROZPOČET 
Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ 

Objekt: SO 05 - PŘÍSTAVBA ROBOTIKY, vícepráce (nový ocelobetonový strop) Objednatel: 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 15.9.2016 



Strana 1 z 3 

 

 

1 012 341941001 

Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při 

montáži dílců m 37,000 480,00 0,00 17 760,00 17 760,00 0,018 

4 Vodorovné konstrukce 305 629,81 641 615,30 947 245,11 53,917 

2 012 411171111 
Výroba ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 kg/m2 s úpravou pro ŽB 

desku nebo prefabrikáty t 6,810 54 900,00 0,00 373 869,00 373 869,00 0,000 

3 134 134827100 tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 180 f 4,750 18 665,00 88 658,75 0,00 88 658,75 4,750 

4 134 134827250 tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 240 t 0,850 23 650,00 20 102,50 0,00 20 102,50 0,850 

5 133 133834250 tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 t 0,480 18 125,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,480 

6 134 134853200 tyč ocelová UPE, jakost S 235 JR označení průřezu 220 t 0,270 26 800,00 7 236,00 0,00 7 236,00 0,270 

7 133 133865400 tyč ocelová UPE, značka oceli S 235 JR označení průřezu 140 t 0,140 19 254,00 2 695,56 0,00 2 695,56 0,140 
8 136 136112380 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 15x1000x2000 mm t 0,040 25 300,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,040 

9 012 411171121 

Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 kg/m2 pokrytých plechy 

t 6,810 20 030,00 0,00 136 404,30 136 404,30 0,000 

10 011 411322525 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 m3 17,850 2 580,00 0,00 46 053,00 46 053,00 43,794 

11 011 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,440 38 500,00 0,00 16 940,00 16 940,00 0,464 
12 011 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,840 16 100,00 0,00 13 524,00 13 524,00 0,885 

13 012 444171111 

Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných 

budov v do 6 m m2 255,000 215,00 0,00 54 825,00 54 825,00 0,000 

14 154 154831320 profil trapézový pozinkovaný TR 55/250 tl 0,88 mm m2 255,000 695,00 177 225,00 0,00 177 225,00 2,244 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 8 318,10 8 318,10 0,000 

15 011 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 17,850 466,00 0,00 8318,10 8318,10 0,000 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 63 065,50 63 065,50 0,032 
 



Strana 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka Montáž Cena celkem 
Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

16 003 946112114 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m kus 4,000 1 375,20 0,00 5 500,80 5 500,80 0,000 

17 003 946112214 

Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD 

den použití kus 120,000 298,80 0,00 35 856,00 35 856,00 0,000 

18 003 946112814 
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,2 m dl do 3,2 m v do 4,5 

m kus 4,000 784,80 0,00 3 139,20 3 139,20 0,000 

19 003 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 

m zatížení do 150 kg/m2 m2 150,000 25,50 0,00 3 825,00 3 825,00 0,020 
20 011 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 255,000 49,58 0,00 12 642,90 12 642,90 0,010 

21 011 953961114 

Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru kus 8,000 180,00 0,00 1 440,00 1 440,00 0,000 

22 011 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 8,000 82,70 0,00 661,60 661,60 0,002 
  99 Přesun hmot    0,00 21 875,12 21 875,12 0,000 

23 011 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 53,966 405,35 0,00 21 875,12 21 875,12 0,000 
  

PSV Práce a dodávky PSV 
   

29 108,00 57 678,40 86 786,40 0,272 

  

767 Konstrukce zámečnické 
   

29 108,00 8 398,00 37 506,00 0,168 
 

24 767 767210153 Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových svařováním kus 19,000 442,00 0,00 8 398,00 8 398,00 0,001 

25 553 553470900 stupeň schodišťový lisovaný PZN velikost 30/3 mm 800 x 270 mm kus 19,000 1 532,00 29 108,00 0,00 29 108,00 0,167 
  

783 Dokončovací práce - nátěry 

   

0,00 49 280,40 49 280,40 0,103 

26 783 783221111 
Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 

email m2 202,800 243,00 0,00 49 280,40 49 280,40 0,103 
   

Celkem 

   

334 737.81 810 312.42 1 145 050.23 54.238 
 





Strana 6 z 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKA - ll.ETAPA - CENTRUM 

DRONŮ, změny a vícepráce 

SO-02 HALA KOTELNY, vícepráce (betonový základ, další 

okno, práce elektro) 

Objednatel Správa informačních technologií města Plzně 

Projektant SILBA-Elastav s.r.o. 

Zhotovitel DOZORSTAV s.r.o. 

Zpracoval Ing. Milan Pánek 

 

Rozpočet číslo 

Měrné a účelové jednotky 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 

Plzeň, Cukrovarská ulice 

DIČ 

66362717 
 

64358844 
 

28382234 CZ28382234 

12402338 
 

Dne 
 

06.10.2016 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 
HSV 

Dodávky 
0,00 8 

Práce přesčas 
0,00 

13 Zařízení staveniště 
 

500,00 

2 
Montáž 

0,00 
9 Bez pevné podl. 

0,00 
14 Mimostav. doprava 0,00% 

0,00 

3 
PSV 

Dodávky 
0,00 10 

Kulturní památka 
0,00 

15 Územní vlivy 
 

0,00 

4 Montáž 0,00 11 
 

0,00 16 Provozní vlivy 
 

300,00 

5 
"M" 

Dodávky 
0,00 

  
17 Ostatní 

 

200,00 

6 Montáž 
0,00 

  
18 NUS z rozpočtu 

0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 19 290,00 12 DN (ř. 8-11) 
 

19 NUS (ř. 13-18) 1 000,00 

20 HZS 
0,00 

21 Kompl. činnost 
0,00 

22 Ostatní náklady 
0,00 

 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 20 290,00 
  DPH % Základ daně DPH celkem 

DOZOR 3^ 
Jahqdojl 360 07 Kafi 

IČ: 283 82 234 p Tel.: 775 

y\Í'j' SRÍBOI 
f 479/8 © TSvy Vary IČ: CZ28382234 

560 615 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 
 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
  Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 
 



Strana 1 z 3 

 

HSV Práce a dodávky HSV 
0,00 

19 289,49 19 289,49 9,134 

2 
Zakládání 

0,00 0,00 0,00 5,967 
 

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ, změny a vícepráce 

Objekt: SO-02 HALA KOTELNY, vícepráce (betonový základ, další okno, práce elektro) Objednatel: Správa informačních technologií města Plzně 

Zhotovitel: DOZORSTAVs.ro. 
JKSO: Datum: 6.10.2016 

 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis IVU Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

2 011 272361321 Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 11 373 (EZ) t 0,006 0,00 0,00 0,00 232,20 1,05917 0,006 
   "distanční kozlíky" 1,0*16*0,395/1000  

0,006 
      

3 011 272362021 Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari t 0,109 0,00 0,00 0,00 3 488,00 1,05306 0,115 
   

"síť KARI 8/100-8/100" 13,6*7,99/1000 
 

0,109 
      

4 011 273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,383 0,00 0,00 0,00 6 314,95 2,45329 5,846 
   "základ obráběcího stroje" 2,96*2,3*0,35  2,383       

 

3 ___________ Svislé a kompletní konstrukce ____________________________________________________________________ (^00 _______ 3 063,76 3 063,76 1,196 

5 014 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,439 3 115,50 0,00 1 367,70 1 883,31 1,84872 0,812 
   

"nadpraží oken" 3*0,65*0,15*1,5 
 

0,439 
      

6 014 317944321 

Válcované nosníky do 6.12 dodatečně osazované do připravených otvorů 

t 0,112 2 204,30 0,00 246,88 4 099,20 1,09000 0,122 
   "dodatečně zřizovaná nadpraží oken" 3*3*1,5*8,3/1000  

0,112 
      

7 014 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 9,165 158,12 0,00 1 449,17 1 961,31 0,02857 0,262 
   "vyrovnání ostění oken a dveří" 3*0,65*1,95*2 + 1,2*0,65*2  9,165       

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Strana 2 z 3 

 

 

 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 6 412,60 6 412,60 1,971 

8 014 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 12,882 371,18 0,00 4 781,54 4 781,54 0,03358 0,433 
   

"nové plastové dveře" 2*(2,3+1,6+2,3)*0,57 
 

7,068 
      

   
"nová plastová okna" 2*(1,95+1,2+1,95)*0,57 

 
5,814 

      

   Součet  
12,882 

      

9 011 619991001 Zakrytí oken fólií přilepenou lepící páskou m2 16,720 14,87 0,00 248,63 248,63 0,00012 0,002 
   

"plastová okna" 2*1,2*1,95*2 
 

9,360 
      

   
"plastové dveře" 2*1,6*2,3 

 
7,360 

      

   Součet  16,720       

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VY1W1ER 

Strana 3 z 3 

 

 

PSV Práce a dodávky PSV 
0,00 0,00 

3 272,98 
0,121 

766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 3 272,98 0,121 
 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ, změny a vícepráce 

Objekt: SO-02 HALA KOTELNY, vícepráce (betonový základ, další okno, práce elektro) Objednatel: Správa informačních technologií města Plzně 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 6.10.2016 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

10 011 6313111266 Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,681 2 030,00 0,00 1 382,43 2 022,57 2,25634 1,537 
   2,96*2,3*0,1  

0,681 
      

 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 2 958,75 2 958,75 0,000 

11 013 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC m3 1,648 536,00 0,00 883,33 883,33 0,00000 0,000 
   

"okenní otvor" 1,3*1,95*0,65 
 

1,648 
      

   
Součet 

 
1,648 

      

12 013 965042241 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu 

ti přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 1,702 1 219,40 0,00 2 075,42 2 859,36 0,00000 0,000 
   

2,96*2,3*0,25 
 

1,702 
      

  

99 Přesun hmot 

   

0,00 6 854,40 6 854,40 

 

0,000 

13 002 997002511 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km t 6,711 50,00 0,00 335,55 335,55 0,00000 0,000 

14 002 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 60,399 5,00 0,00 302,00 302,00 0,00000 0,000 
   

6,711*9 
 

60,399 
      

15 013 997013113 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 

použitím mechanizace t 6,711 300,00 0,00 2 013,30 2 013,30 0,00000 0,000 

16 013 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 6,711 150,00 0,00 1 006,65 1 006,65 0,00000 0,000 
17 011 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 9,134 350,00 0,00 3 196,90 5 005,43 0,00000 0,000 

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Strana 4 z 3 

 

 

 

  

22 766 766621111 Montáž oken dvojitých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdivá m2 1,881 
 

0,00 0,00 827,64 0,00026 0,000 
   "nové okno na S straně P9" 1,14*1,65  

1,881 
      

23 611 611437520 okno plastové 2křídlové OS2A 114x165 cm kus 1,000 
 

0,00 0,00 0,00 0,03500 0,035 

24 766 766660451 Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdivá kus 1,000  0,00 0,00 2 380,00 0,00084 0,001 
 



ROZPOČET S VÝKAZEM VY1W1ER 

Strana 3 z 5 

 

 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - ll.ETAPA - CENTRUM DRONŮ, změny a vícepráce 

Objekt: SO-02 HALA KOTELNY, vícepráce (betonový základ, další okno, práce elektro) Objednatel: Správa informačních technologií města Plzně 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 6.10.2016 

 

 

9,255

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

25 611 611116760 dveře plastové balkónové 02A 160x230 cm kus 1,000 
 

0,00 0,00 0,00 0,08500 0,085 

26 766 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,121 
 

0,00 0,00 65,34 0,00000 0,000 

Celkem 0,00 19 289,49 19 290,00 



Strana 10 z 1 

 

 

 

Rozpočtové náklady v CZK 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

        

Název stavby Název 

objektu 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM 

DRONŮ 
SO 02 - HALA KOTELNY, změna a vícepráce (nové řešení 

střechy, schodiště) 

 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 

Plzeň, Cukrovarská ulice 
     

DIČ 

Objednatel 
       

Projektant SILBA-Elastav s.r.o. 
   

64358844 
 

Zhotovitel DOZORSTAV s.r.o 
    

28382234 CZ28382234 

Zpracoval Ing. Milan Pánek 
    

12402338 
 

 

Rozpočet číslo 

    

Dne 

 

      
15.09.2016  

        

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 
0,00 

0 
0,00 

0 
0,00 

 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 
HSV 

Dodávky 
0,00 8 

Práce přesčas 
0,00 

13 Zařízení staveniště  

0,00 

2 
Montáž 

0,00 
9 Bez pevné podl. 

0,00 
14 Mlmostav. doprava 0,00

% 0,00 

3 
PSV 

Dodávky 
0,00 10 

Kulturní památka 
0,00 

15 Územní vlivy 0,00
% 0,00 

4 Montáž 
0,00 

11 
 

0,00 
16 Provozní vlivy 

 

0,00 

5 
"M" 

Dodávky 
0,00 

  
17 Ostatní 

 

0,00 

6 Montáž 
0,00 

  
18 NUS z rozpočtu 

0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 2 716,00 
12 

DN (ř. 8-11) 
 

19 NUS (ř. 13-18) 
0,00 

20 HZS 
0,00 

21 Kompl. činnost 
0,00 

22 Ostatní náklady 
0,00 

 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 716,00 
  

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 
DOZOR 

Jal/ 360 07 IČ' 2R3 82 2 
u.fe¿4V s.r.o. 
'MS 79/8 © ítóf|6vy Vary 
lit nič: ČZ28382234 

 
Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
Tel.: 7*75 560 615  Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Strana 1 z 1 

 

 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ 

Objekt: SO 02 - HALA KOTELNY, změna a vícepráce (nové řešení střechy, schodiště) Objednatel: 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 15.9.2016 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 2 715,74 2 715,74 0,706 

767 Konstrukce zámečnické 0,00 2 715,74 2 715,74 0,454 

15 767 767996701 
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 

jednotlivých dílů do 50 kg kg 226,500 11,99 0,00 2 715,74 2 715,74 0,00000 0,000 
   

"schodnicový nosník-odhad" 2*14,5*(3,5+1,0) 
 

130,500 
      

   
"schod.rošt" (8*1,0*0,3+1,4*1,0)*12 

 
45,600 

      

   
"zábradlí" (2,0+1,4+1,0+4,0)*2*3,0 

 
50,400 

      

   Součet  226,500       

 



Strana 12 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKA - II.ETAPA - CENTRUM 

DRONŮ 

SO 02 - HALA KOTELNY, změny a vícepráce (okna, dveře, 

venkovní terasa, omítky) 

Objednatel 
 

Projektant SILBA-Elastav s.r.o. 

Zhotovitel DOZORSTAV s.r.o. 

Zpracoval Ing. Milan Pánek 

 

Rozpočet číslo 

Měrné a účelové jednotky 

JKSO 

ECO 

Místo 

IČ 

Plzeň, Cukrovarská ulice 

DIČ 

  

64358844 
 

28382234 CZ28382234 

12402338 
 

Dne 
 

15.09.2016 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A  Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 
HSV Dodávky 0,00 8 

Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 
 

0,00 

2 

3 P
S 

 
Montáž 

0,00 
9 Bez pevné podl. 

0,00 
14 Mimostav. doprava 0,00

% 0,00 

v Dodávky 
0,00 10 

Kulturní památka 
0,00 

15 Územní vlivy 0,00
% 0,00 

4  
Montáž 

0,00 
11  

0,00 
16 Provozní vlivy  

0,00 

5 
"M" 

Dodávky 
0,00 

  
17 Ostatní  

0,00 

6 Montáž 
0,00 

  
18 NUS z rozpočtu 

0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 17 565,00 12 DN (ř. 8-11) 
 

19 NUS (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 
0,00 

21 Kompl. činnost 
0,00 

22 Ostatní náklady 
0,00 

 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 17 565,00 

DOZOKSTÄV s.r.o.  
Jalpj#// 479/8 © 360 0T ¡pn rovy Vary IČ; 

283 82 23« DIČ: ČZ28382234 Tel.: 775 560 615 

 
DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 
 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
 Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 
 



ROZPOČET S VÝKAZE SVÍ VYMER 

Strana 1 z 1 

 

 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II. ETAP A - CENTRUM DRONŮ 

Objekt: SO 02 - HALA KOTELNY, změny a vícepráce (okna, dveře, venkovní terasa, omítky) Objednatel: 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 15.9.2016 

 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 17 565,23 17 565,23 62,589 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 7 231,68 7 231,68 0,000 

15 013 978015381 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v orzsahu do 100 % m2 116,640 62,00 0,00 7 231,68 7 231,68 0,00000 0,000 
   

"po vybouraném velkém přístavku" 21,6*4,2 
 

90,720 
      

   
"sokl terasy" 21,6*1,2 

 
25,920 

      

 

99___________ Přesun hmot ___________________________________________________________________________________ 0^0 _______ 10 333,55 ______ 10 333,55 0,000 

16 002 997002511 

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km t 8,870 50,00 0,00 443,50 443,50 0,00000 0,000 

17 002 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 79,830 5,00 0,00 399,15 399,15 0,00000 0,000 
            

18 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 8,870 80,00 0,00 709,60 709,60 0,00000 0,000 

19 013 997013212 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně 

t 8,870 300,00 0,00 2 661,00 2 661,00 0,00000 0,000 

20 013 997013803 
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné) t 8,870 150,00 0,00 1 330,50 1 330,50 0,00000 0,000 

21 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 8,870 190,00 0,00 1 685,30 1 685,30 0,00000 0,000 

22 011 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 8,870 350,00 0,00 3 104,50 3 104,50 0,00000 0,000 
 



Strana 14 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYCS LIST 

ROZPOČTU 
Název stavby 

Název objektu 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKA - II.ETAPA - CENTRUM 

DRONŮ 

SO 01 - ROBOTIKA II. změny (plastová okna a dveře) 

Objednatel Správa informačních technologií města Plzně 

Projektant SILBA-Elastav s.r.o. 

Zhotovitel DOZORSTAV s.r.o. 

Zpracoval Ing. Milan Pánek 

 

Rozpočet číslo 

Měrné a účelové jednotky 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 

Plzeň, Cukrovarská ulice 

DIČ 

66362717 
 

64358844 
 

28382234 CZ28382234 

12402338 
 

Dne 
 

16.09.2016 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 
HSV 

Dodávky 
0,00 8 

Práce přesčas 
0,00 

13 Zařízeni staveniště 
 

0,00 

2 
Montáž 

0,00 
9 Bez pevné podl. 

0,00 
14 Mimostav. doprava 0,00% 

0,00 

3 

4 

PSV 
Dodávky 

0,00 10 
Kulturní památka 

0,00 
15 Územní vlivy 0,00% 

0,00 

Montáž 
0,00 

11 
 

0,00 
16 Provozní vlivy 

 

0,00 

5 
"M" 

Dodávky 
0,00 

  
17 Ostatní 

 

0,00 

6 Montáž 
0,00 

  
18 NUS z rozpočtu 

0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 
12 268,00 12 

DN (ř. 8-11)  
19 NUS (ř. 13-18) 

0,00 

20 HZS 
0,00 

21 Kompl. činnost 
0,00 

22 Ostatní náklady 
0,00 

 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 12 268,00 

DOZORSTAV s.r.o. 
MifáMmim © 360 0 Al Jrrrdvy Vary 

IČ: 283 82 23-7 DIČ: CZ28382234 Tel.: 7*75 560 615 

 DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 
 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
 Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 
 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Strana 1 z 1 

 

 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ 

Objekt: SO 01 - ROBOTIKA II. změny (plastová okna a dveře) Objednatel: Správa informačních technologií města Plzně 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 16.9.2016 

 

 

 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 12 268,05 12 268,05 0,792 

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 2 701,65 2 701,65 0,792 

1 014 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m2 1,743 1 550,00 0,00 2 701,65 2 701,65 0,45432 0,792 
   "zmenšení okna v 1PP" 0,83*2,1  1,743       

 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 2 744,55 2 744,55 0,000 

2 013 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC m3 2,033 1 350,00 0,00 2 744,55 2 744,55 0,00000 0,000 
   

"1NP bourání meziokenního pilířku" 0,33*0,33*1,4 
 

0,152 
      

   "1NP bourání parapetu pro plastové dveře" 1,9*0,66*1,5  
1,881 

      

   Součet  2,033       

 

99 Přesun hmot ___________________________________________________________________________________ (^00 _______ 6 821,85 _______ 6 821,85 _____________  0,000 

3 002 997002511 

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km t 3,659 65,00 0,00 237,84 237,84 0,00000 0,000 
4 002 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 32,931 8,00 0,00 263,45 263,45 0,00000 0,000 

   3,659*9  32,931   
0,00 0,00 

  

5 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,659 450,00 0,00 1 646,55 1 646,55 0,00000 0,000 

6 013 997013212 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně 

t 3,659 680,00 0,00 2 488,12 2 488,12 0,00000 0,000 

7 013 997013803 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné) t 3,659 500,00 0,00 1 829,50 1 829,50 0,00000 0,000 

8 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,792 450,00 0,00 356,40 356,40 0,00000 0,000 
 


